
 

  
 
 
 
 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 
tel. +48 81 445 43 92, faks +48 81 445 41 63, e-mail: dzp@kul.pl 

 

 

1 

 

Lublin, dnia 10.08.2015 r. 
  
 Nr pisma: AZP-240/PN-p30/036/2015-443 

Wykonawcy wg Rozdzielnika 
 

ROZSTRZYGNIĘCIE POSTĘPOWANIA 
 

Dotyczy postępowanie o udzielenie zamówienia publicznego o wartości szacunkowej nieprzekraczającej  
207 000 EURO prowadzonego w trybie przetargu nieograniczonego pn.:  
Konserwacja urządzeń wentylacji, klimatyzacji i automatyki w obiektach Katolickiego Uniwersytetu 
Lubelskiego Jana Pawła II. 
 
Na podstawie art. 92 ust. 1 ustawy Prawo zamówień publicznych (Dz. U. z  2013, poz. 907 z późn. zm.), zwanej 
dalej „ustawą Pzp” Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II zawiadamia o: 
 

1. WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
Oferta nr 5: 
Waldemar Iwaszko prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą:  
IWASZKO WALDEMAR ZAKŁAD INŻYNIERYJNY V-KLIMA 
ul. Bazylianówka 77/13 
Uzasadnienie:  
Ofertę wybrano zgodnie z art. 91 ust. 1 ustawy Pzp na podstawie kryteriów opisanych  
w Specyfikacji Istotnych Warunków Zamówienia. Oferta została uznana za najkorzystniejszą, Wykonawca 
spełnił warunki udziału w postępowaniu, a jego oferta nie podlega odrzuceniu  
 

2. WYKONAWCACH, KTÓRYCH OFERTY ZOSTAŁY ODRZUCONE 
W przedmiotowym postępowaniu odrzucono oferty Wykonawców: 
Oferta nr 1: 
Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
„KLIMA-WENT” Sp. z o.o. 
ul. Budowlana 1, 
20-469 Lublin 
Uzasadnienie:  

Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie 
odpowiada treści SIWZ. 

W Rozdziale VI SIWZ, Zamawiający zawarł zapis: „Ponadto oferta musi zawierać: Podpisany formularz 
Opis przedmiotu zamówienia, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ”. 

Dzień po publikacji ogłoszenia tj. dn. 30.07.2015 r., Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ, 
zmieniając zapis w Załączniku nr 1 do SIWZ poz. 39: „Jednostka regulacji ciśnienia typu DEX(A)-V-LK, BSH -  
2 szt”.  

Informacja o modyfikacji i zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ zostały umieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego zgodnie z ustawą Pzp.  

Wykonawca dołączył do oferty Załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” wskazując w poz. 39: 
Jednostka regulacji ciśnienia typu DEX(A)-V-LK, BSH - 35 szt.”, co nie odpowiada treści SIWZ.  

Wymieniony dokument nie podlega uzupełnieniu w trybie przewidzianym w art. 26 ust 3 ustawy Pzp, gdyż 
stanowi on treść oferty, w związku z czym oferta podlega odrzuceniu. 
 
 
 
 
 

mailto:dzp@kul.pl


 

  
 
 
 
 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 
tel. +48 81 445 43 92, faks +48 81 445 41 63, e-mail: dzp@kul.pl 

 

 

2 

 

Oferta nr 2: 
Bożena Zając, Tomasz Dulowski prowadzący działalność gospodarczą jako Wspólnicy spółki cywilnej 
pod nazwą:  
MEGAHEAT s. c. B. Zając, T. Dulowski 
ul. Walecznych 12/7, 
03-916 Warszawa 
Uzasadnienie:  

Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie 
odpowiada treści SIWZ. 

W Rozdziale VI SIWZ, Zamawiający zawarł zapis: „Ponadto oferta musi zawierać: Podpisany formularz 
Opis przedmiotu zamówienia, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ”. 

Dzień po publikacji ogłoszenia tj. dn. 30.07.2015 r., Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ, 
zmieniając zapis w Załączniku nr 1 do SIWZ poz. 39: „Jednostka regulacji ciśnienia typu DEX(A)-V-LK, BSH -  
2 szt”.  

Informacja o modyfikacji i zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ zostały umieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego zgodnie z ustawą Pzp.  

Wykonawca dołączył do oferty Załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” wskazując w poz. 39: 
Jednostka regulacji ciśnienia typu DEX(A)-V-LK, BSH - 35 szt.”, co nie odpowiada treści SIWZ.  

Wymieniony dokument nie podlega uzupełnieniu w trybie przewidzianym w art. 26 ust 3 ustawy Pzp, gdyż 
stanowi on treść oferty, w związku z czym oferta podlega odrzuceniu. 

 
Oferta nr 3: 
Dariusz Sobczyk prowadzący działalność gospodarczą pod nazwą:  
Studio 6 plus Dariusz Sobczyk 
ul. Grunwaldzka 16, 
36-020 Tyczyn 
Uzasadnienie:  

Oferta Wykonawcy została odrzucona na podstawie art. 89 ust. 1 pkt 2 ustawy Pzp, ponieważ jej treść nie 
odpowiada treści SIWZ. 

W Rozdziale VI SIWZ, Zamawiający zawarł zapis: „Ponadto oferta musi zawierać: Podpisany formularz 
Opis przedmiotu zamówienia, według wzoru stanowiącego Załącznik nr 1 do SIWZ”. 

Dzień po publikacji ogłoszenia tj. dn. 30.07.2015 r., Zamawiający dokonał modyfikacji treści SIWZ, 
zmieniając zapis w Załączniku nr 1 do SIWZ poz. 39: „Jednostka regulacji ciśnienia typu DEX(A)-V-LK, BSH -  
2 szt”.  

Informacja o modyfikacji i zmieniony Załącznik nr 1 do SIWZ zostały umieszczona na stronie internetowej 
Zamawiającego zgodnie z ustawą Pzp.  

Wykonawca dołączył do oferty Załącznik nr 1 „Opis przedmiotu zamówienia” wskazując w poz. 39: 
Jednostka regulacji ciśnienia typu DEX(A)-V-LK, BSH - 35 szt.”, co nie odpowiada treści SIWZ.  

Wymieniony dokument nie podlega uzupełnieniu w trybie przewidzianym w art. 26 ust 3 ustawy Pzp, gdyż 
stanowi on treść oferty, w związku z czym oferta podlega odrzuceniu. 
  

3. WYKONAWCACH, KTÓRZY ZOSTALI WYKLUCZENI Z POSTĘPOWANIA O UDZIELENIE 
ZAMÓWIENIA PUBLICZNEGO 

W przedmiotowym postępowaniu nie wykluczono żadnego Wykonawcy. 
 

4. UNIEWAŻNIENIU POSTĘPOWANIA  O UDZIELENIE ZAMÓWIENIA 
Przedmiotowe postępowanie nie zostało unieważnione.  
 
Jednocześnie zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 4 ustawy Pzp informujemy, że umowy zostaną podpisana zgodnie z 
zapisami art. 94 ustawy Pzp. O terminie podpisania umowy Wykonawcy, których oferty zostały wybrane jako 
najkorzystniejsze zostaną powiadomieni telefonicznie. 

mailto:dzp@kul.pl


 

  
 
 
 
 

Katolicki Uniwersytet Lubelski Jana Pawła II 
Dział Zamówień Publicznych 
20-950 Lublin, Al. Racławickie 14 
tel. +48 81 445 43 92, faks +48 81 445 41 63, e-mail: dzp@kul.pl 

 

 

3 

 

Ponadto zgodnie z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy Pzp, przekazujemy informację w formie tabeli na temat punktacji 
przyznanej ofertom w kryterium oceny ofert oraz łączną punktację. 

Nr 
oferty 

Nazwa  i adres Wykonawcy 
Liczba pkt 

w kryterium 
cena 

Liczba pkt w 
kryterium 

czas reakcji 
serwisowej 

Łączna 
punktacja 

oferty 

1 

Przedsiębiorstwo Wielobranżowe  
„KLIMA-WENT” Sp. z o.o. 
ul. Budowlana 1, 
20-469 Lublin 

x x x 

2 

Bożena Zając, Tomasz Dulowski 
prowadzący działalność gospodarczą 
jako Wspólnicy spółki cywilnej pod 
nazwą: MEGAHEAT s. c.  
B. Zając, T. Dulowski 
ul. Walecznych 12/7, 
03-916 Warszawa 

x x x 

3 

Dariusz Sobczyk prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą:  
Studio 6 plus Dariusz Sobczyk 
ul. Grunwaldzka 16, 
36-020 Tyczyn 

x x x 

4 
Impel Tech Solutions Sp. z o.o. 
ul. Marsa 56a, 
04-242 Warszawa 

90,00 0,42 90,42 

5 

Waldemar Iwaszko prowadzący 
działalność gospodarczą pod nazwą:  
IWASZKO WALDEMAR ZAKŁAD 
INŻYNIERYJNY V-KLIMA 
ul. Bazylianówka 77/13 

87,48 10,00 97,48 

 
Dziękujemy za przygotowanie i złożenie ofert. 

 
 
Podpisano 

dr hab. Marcin Tkaczyk OFMConv., prof. KUL 

Prorektor ds. Nauki i Rozwoju 

mailto:dzp@kul.pl

